Собрание депутатов
Городское поселение Звенигово
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
четвертый созыв
Сессия № 29                           Решение № 174                         10.06.2021 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 2 августа 2018 г.
№ 196 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов) МО «Городское поселение Звенигово»

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 г.
№ 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31 марта 2021 г. № 140
«О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл», Уставом городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов  городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 2 августа 2018 г.
№ 196 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов) МО «Городское поселение Звенигово» (далее - решение) следующее изменение:

- в наименовании решения, пункте 1 решения слова «МО «Городское поселение Звенигово» заменить словами «городского поселения Звенигово».

1.1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов) МО «Городское поселение Звенигово», утвержденный решением (далее - Порядок), следующие изменения:

- в наименовании, пунктах 1, 5, 6, 8 Порядка слова «МО «Городское поселение Звенигово» в соответствующем падеже заменить словами «городское поселение Звенигово» в соответствующем падеже;

- раздел IV Порядка признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

Городского поселения Звенигово                                                   В.С.Давыдов